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Dönem boyunca uygulamalar: Geç domates, orta erkenci baş ve karnabahar, pırasa fidelerinin bakımı yapılır

– sulama, gübreleme, yabancı ot mücadelesi. Daha önce dikimi yapılmış erken tarla sebzeleri ve doğrudan
ekimi yapılıp çıkış gerçekleşmiş sebze türleri için gerekli agroteknik uygulamalar yapılır. Dönem, sık sağanak
yağışlar ve buna bağlı olarak daha yüksek hava ve toprak nemi ile karakterizedir. Patateste mildiyö ve lahana
ile soğanda mildiyö türlerinin ortaya çıkması ve gelişmesi için sözde kritik dönemler oluşur; bu dönemler bir
dizi agrometeorolojik koşul tarafından belirlenir: tam bulut örtüsü, 2-3 gün sakin ve uzun süreli yağış, düşük

sıcaklık, %80'in üzerinde nispi hava nemi. Yağış kısa süreli olursa, erken yanıklık (siyah yaprak lekesi)nin
gelişimini destekler ve kuvvetli rüzgarla birlikte olursa bakteriyel hastalıkların (yaprak lekeleri ve yanıklıklar)
gelişimini destekler.

Bitki koruma:

Domates ve hıyarda hastalıklar
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Domates: fidelerde, erken yanıklık (siyah yaprak lekesi) (Alternaria) ve mildiyö gözlemlenir. Örtüaltı
yetiştiriciliğinde bunlara ek olarak, külleme, küf (Botrytis) ortaya çıkar ve tarla domateslerinde ise
ayrıca bakteriyel yaprak lekeleri ve yanıklıklar görülür, ancak külleme görülmez. Tarla üretiminde
mücadele, bölgesel servislerden bildirim alındığında yapılmalıdır.

Hıyar: örtüaltı yetiştiriciliğinde külleme ve mildiyö, köşeli yaprak lekesi (bakteriyel hastalık) ile
karşılaşılır.

Domates ve hıyarda zararlılar örtüaltı yetiştiriciliğinde sabit bir kompozisyona sahiptir, ancak
örümcek akarları ve thripsler için şiddetli zararlı aktivite için koşullar daha elverişlidir – yüksek
sıcaklıklar ve düşük nispi nem. Bu nedenle, sık sık sisleme yapılması ve yolların nemli tutulması
gereklidir. Cam uygun karışımlarla gölgelenmelidir. Ürünlerin yoğun meyve verme döneminde
olduğu düşünülerek, hasat öncesi bekleme süresi kısa olan pestisitler kullanılmalıdır.

Açıkta domates, biber, patlıcan da bu dönemde şunlar zararlıdır: yaprak bitleri, thripsler (domates
lekeli solgunluk virüsü vektörleri), tırtıllar, patates böceği ve genellikle haziran başından itibaren
stolbur fitoplazmasını taşıyan Hyalesthes obsoletus uçkununun uçuşu başlar. Mücadele, bölgesel
bitki koruma servislerinin belirttiği en uygun zamanda ilaçlamalar yapıldığında başarılı olur.

Lahana mildiyö tarafından saldırıya uğrar, buna karşı patateste mildiyö için önerilen ürünler
uygulanır. Zararlılar arasında şunlar zararlıdır: yaprak bitleri, pire böcekleri, kokulu böcekler, tütün
thripsi, lahana kök sineği, lahana güvesi, lahana kelebeği, yaprak kurdu tırtılları.

Soğan – dikkat mildiyö, tütün thripsi, pırasa galeri sineği üzerinde yoğunlaştırılmalıdır. Bunlara karşı
diğer ürünler için yukarıda belirtilen ürünler uygulanır.

Lahana ve soğan ürünlerine uygulanan pestisit çözeltilerine ıslatıcı ve yapıştırıcı bir ajan eklemeyi
unutmayın.


